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
ения на зем. уч. 50 соток (земли населен-
ных пунктов), на участке молодые бере-
зы, ухоженный газон, цветник, подведено 
электр. 380 В, есть разрешение на подкл., 
пока подключено 220 В, первый дом из бе-
тон. блоков, общ. пл. 82 кв. м, отштукату-
рен, очень теплый, прихожая, кухня, боль-
шая комната с печкой, отделка - вагонка, 
окна ПВХ, в большой комнате полы бетон. 
капитальные - линолеум, в остальных де-
рев., дом уютный, жилой, второй дом из 
бревна, пл. 108,5 кв. м по фундаменту,  не-
заверш. строительство (не сделана внутр. 
отделка), полы - дерево, комнаты большие, 
на 2 этаже 2 выхода на балкон, печка, стро-
ился как гостевой, недалеко тренажерный 
зал 50 кв. м (большая светлая комната, 
печка, пол бетонный, можно использовать 
как тренажерный зал, можно под бильярд-
ную), рядом находится кирп. дом для пер-
сонала, примерно 50 кв. м, отопл. - печка, 
2 бани, большая терраса на входе, огоро-
жена, за баней лес, недалеко р. Черная, 
хор. транспорт. сообщение с г. Москва-Пе-
реславль-Ярославль, в соседнем поселке 
магазины, аптека, больница, почта, отд. 
Сбербанка, школа (11-летка), детсад, в 3 км 
о. Вашутино, все документы готовы к про-
даже, цена 3900000 руб. Тел. 89109735543, 
Ирина. Сай: www.gk-raduga.ru                  (1-1)

(541у) зем. уч. для ИЖС 15 соток в с. Нила 
Переславского р-на в 120 км от МКАД, пра-
ильной формы, в уютном месте.
Тел. 8-980-744-10-44, Анна.                   (12-11)

(617дс) 3-эт. благ. коттедж по ул. Дачной 
в Троицкой слободе, пл. 119 кв. м, уч. 7 
соток, своя котельная, гараж, собствен-
ник, без посредников, цена 3800000 
руб. Тел. 8-910-814-88-65.                  (4-3)

(618дс) срочно кирп. дом в Троицкой слобо-
де, общ. пл. 80 кв. м, есть цокольный этаж в 
полный рост (пл. 80 кв. м) под всем домом, 
в доме свободная планировка, перегородок 
нет, отделяется большая комната-студия и 
кухня, вода из собственного колодца (чи-
стая), стоит хор. насос, гор. вода -  водона-
грев. на 100 л, электр. подведено (3 фазы, 
380 Вт), канализ. - септик, стены - красный 
кирпич (2,5 кирпича), очень теплый, отопл. 
- электрическое, тариф сельский, пол - ла-
минат, имеется летняя комната, веранда, 
крыша утеплена, мансарда светлая, во 
весь рост, фундамент залит лентой свер-
ху и снизу, пристроен кирп. гараж с ямой, 
электр. проведено, интернет Фотон, от 
столба можно подвести Ботик, уч. 18,24 
сотки под ИЖС, за домом чистый пруд, хор. 
плодородная почва, стоит теплица, цена 
5200000 руб. Тел. 89109735543, Ирина. 
Сайт: www.gk-raduga.ru                             (2-2)
(619дс) 1-эт. дерев. дом на уч. 40 соток  под 
ИЖС в пос. Дубки, общ. пл. 40 кв. м, креп-
кий, в норм. жилом сост., фундамент - мо-
нолитный, крыша - метал., пол - доска, жил. 
35 кв. м, две комнаты 25 и 15 кв. м, кухня 
5 кв. м, отопл. печное, есть две раб. печ-
ки, вода хол. центр., электр. разведено по 
дому, пристройка 20 кв. м, подполье  в хор. 
сост., участок ровный, огорожен, ухожен, 
на уч. хозпостройки и плод.-ягодн. насажд., 
поселок жилой с развитой инфраструкту-
рой: магазин, школа, детсад, больница в 
с. Рязанцеве, дорога до поселка - асфальт, 
подъезд круглогод., подъезд к дому - грун-
товка, цена 900000 руб. Тел. 89622062596, 
Дмитрий. Сайт: www.gk-raduga.ru            (2-2)
(620дс) новый 2-эт. дом из бруса под ключ 
в с. Купанском (Ярославское направле-
ние), 135 км от МКАД, общ. пл. 100 кв. м + 
веранда 16 кв. м, тройное утепление (150 
мм), крыша - ондулин, очень удоб. планир.: 
на 1 эт.: кухня-гостиная, прихожая-сту-
дия, комната, с/у, на 2 эт. две спальни, с/у, 
балкон, все обшито вагонкой, 2-камерные 
стеклопакеты, межкомн. двери, входная 
жел. утепл. дверь, коммун.: электр. 15 кВт 
полностью разведено по дому (розетки, 
выключатели, лампочки, счетчик), есть 
возм. подведения газа, дом расположен в 
сосновом лесу на уч. 6 соток под ИЖС, ров-
ный, правильной формы, хор. круглогод.  
асфальт. дорога, развита инфраструктура,  
все в шаг. доступ.: магазины, детсад, шко-
ла, больница, отд. Сбербанка, действую-
щая церковь, постоянное транспортное 
сообщение с городом, лес, р. Векса, о. Пле-
щеево, просмотр в любое удобное время, 
все док. готовы к сделке, цена 1600000 руб. 
Тел. 89038283865, Юлия. 
Сайт: www.gk-raduga.ru                            (2-2)
(621дс) дом в среднем сост. в д. Филимоно-
во, 16 км от Переславля, общ. пл. 31 кв. м,  
отопл. печное, электр. заведено в дом, уч. 
15 соток, недалеко пруд, магазины, фельд-
шерский пункт, детсад, школа, хор. транс-
портное сообщение, цена 500000 руб., 
возможно приобретение за материнский 
капитал. Тел. 89109735543, Ирина. 
Сайт: www.gk-raduga.ru                            (2-2)
(622дс) дерев. дом 8х12 кв. м в с. Глебов-
ском, новый фундамент, в доме газ, вода, 
свет, отопл. газовое и русская печка, 3 ком-
наты, кухня 10 кв. м, просторный холл, при-
хожая, в сенях удобства, летняя терраса, 
не требуется капремонта, участок по доку-
ментам 25 соток, 12 соток огорожены, за ка-
литкой еще 13 соток и выход к пруду, фрукт. 
деревья, перед домом речка, мост, кафе, 
автобусная остановка, соседей справа нет, 

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

УЧАСТКИ ПОКУПКА

(594дг) 1-эт. кирп. дом в городе, общ. пл. 
160 кв. м, жил. 96 кв. м, уч. 5 соток, газ, ото-
пл., свет 360 В, вода, центр. канализ., без 
посредников, цена 3700000 руб. 
Тел. 8-962-202-42-11.                                (9-9)

(595дг) срочно благ. дом в городе, пл. 
60 кв. м, уч. 6 соток, около о. Плещее-
ва, хол./гор. вода, 3 комнаты, туалет в 
доме, собственник, при осмотре торг 
уместен. Тел. 8-960-535-69-50.     (4-3)

(595дг) 1-эт. брев. дом (1980 г. п.) в Сокол-
ке, за Даниловским монастырем, внутри 
обшит вагонкой, общ. пл. 70 кв. м, жил. 55 
кв. м, крыша – шифер, фундамент – бетон. 
блоки, окна и межкомн. двери дерев., одна 
большая комната (2 окна) и вторая помень-
ше, просторная кухня, холл, с/у совм., есть 
летняя комната,  газ. отопл. (2-контурный 
газ. котел), русская раб. печь, все коммун. 
центр., под домом подполье, можно при-
строить комнату или увеличить кухню, уч. 
6 соток под ИЖС по документам, фактиче-
ски 8 соток, на уч. плод.-ягодн. насажд., во 
дворе колодец (вода питьевая), подъезд 
круглогод., магазин около дома, остановка, 
тихий, район, детсад, цена 2500000 руб., 
возможен торг. Тел. 89038283865, Юлия. 
Сайт: www.gk-raduga.ru                             (2-2)
(596дг) 2-эт. дом (из бревна 10х10) по ул. 
2-я Ямская, две комнаты обшиты фанерой, 
свет, вода в доме, газ по границе, есть раз-
решение на подведение, окна вставлены, 
на 2 эт. мансарда, цокольный этаж, двор от-
сыпан, зона для барбекю уч. 12 соток, ого-
рожен, баня, все подключено, капитальный 
гараж, на дом есть проект и разрешение на 
строительство, продается со всем строй-
материалом, хор. район, недалеко мага-
зин, автостанция, школа, детсады, цена 
3800000 руб. Тел. 89109735543, 
Ирина. Сайт: www.gk-raduga.ru                (2-2)
(597гд) 2-эт. новый кирп. дом в Борисоглеб-
ской слободе, черта города, с видом на о. 
Плещеево и Никитский монастырь, уч. 11 
соток, в доме все удобства, встроенный 
гараж, газ, вода, свет, канализация, отопл. 
без посредников, цена 380000 руб.
Тел. 8-915-982-30-94.                               (4-2)
(598дг) часть 2-эт. дома, пл. 100 кв. м, от-
делка - сайдинг, газ, вода, теплый туалет, 
душ, канализ. - септик, уч. 8 соток, плод. 
насажд., все ухожено, тротуарная плитка, 
новый сарай, летний туалет, хор. место, 
рядом «Славянский базар», цена 3500000 
руб., торг. Тел. 8-905-633-64-47.          (6-2)

(600дс) дерев. дом в д. Соловеново, 5 км 
от Переславля, 500 м от окружной доро-
ги, подъезд к дому асфальт., в дер. дорога 
хорошая, уч. 22 сотки, отопл. печное, газ - 
баллон, дом пригоден для проживания. 
Тел. 8-906-529-06-64.                               (24-11)
(613дс) новый 2-эт. дерев. жилой дом 100 
кв. м на участке 12 соток в Малой Брем-
боле, 5 км от Переславля, документы под-
готовлены к сделке, небольшой торг при 
просмотре уместен. Тел.: 8-960-545-78-78,  
60-302.                                                      (4-4)

(614дс) 2-эт. дом в Троицкой слобо-
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